

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ค้อนกริต แบบ OVERLAY ถนนสายสุวรรณดารี หมู่ที่ 5, 1, 2 ตำบลบางเค็ม อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 1,812 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,872 ตารางเมตร ตามแบบที่อบจ.เพชรบุรีกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
3.1	1	งานปรับปรุงโครงสร้าง							
	1.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.1	งานแอสฟัลต์ค้อนกริต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.1.1.1	งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์ค้อนกริต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)	ตัน	65.000	1,869.11	121,492.15	1.3642	2,549.83	165,739.59
6.1	2	งานผิวจราจร							
	2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1	งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
7.1	2.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	10,872.000	13.84	150,468.48	1.3642	18.88	205,269.10
	2.1.2	งานแอสฟัลต์ค้อนกริต (ASPHALT CONCRETE)							
10.1	2.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกริต หน้า 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	10,872.000	222.91	2,423,477.52	1.3642	304.09	3,306,108.03
	3	งานจราจร							
	3.1	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
10.2	3.1.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	635.000	290.00	184,150.00	1.3642	395.61	251,217.43
10.3	3.2	ป้ายจราจร ต 1-ต 27, ต 31-ต 60, ต 75	ชุด	3.000	2,980.00	8,940.00	1.3642	4,065.31	12,195.94
10.4	3.3	ป้ายจราจร บ 33	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3642	3,833.40	7,666.80
	3.4	ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบพลังงานแสงอาทิตย์	แห่ง	2.000	14,280.00	28,560.00	1.3642	19,480.77	38,961.55
TOTAL									3,987,158.44